СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
40 сессии

[bookmark: _GoBack]от 25.04.2022 года  №77
с. Криничное

Об установлении размера должностного оклада, надбавок к должностному окладу выборному должностному лицу местного самоуправления, замещающему муниципальную должность на постоянной основе
Руководствуясь решением Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района от 27.12.2021 года  №61«Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»,  Совет народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Установить Шевченко Олегу Петровичу  – главе Криничанского сельского поселения:
1.1. Должностной оклад в размере 8162 руб. в месяц.
1.2. Ежемесячные надбавки к должностному окладу:
1.2.1. Ежемесячная надбавка за выслугу лет в размере 15 % должностного оклада;
1.2.2. Ежемесячная надбавка за особые условия труда в размере 123 % должностного оклада;
1.2.3. Ежемесячное денежное поощрение в размере 3,5 должностного оклада.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Решение Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения «Об установлении размера должностного оклада, надбавок к должностному окладу выборному должностному лицу местного самоуправления, замещающему муниципальную должность на постоянной основе» от 27.12.2021  года №62  признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Криничанского  сельского поселения.

Глава Криничанского
сельского поселения                                             О.П.Шевченко